2024 年 8 月９日

各 位

会 社 名 日本リビング保証株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長     安達 慶高

 （ コ ー ド 番 号 ： 7 3 2 0  東 証 グ ロ ー ス ）

問 合 せ 先 取締役管理本部長     吉川 淳史

 （TEL：03－6276－0401）

剰余金の配当（増配）に関するお知らせ

   当社は本日開催の取締役会において、2024 年 6 月 30 日を基準日とする剰余金の配当について、2024

年 9 月 25 日開催予定の第 16 期定時株主総会に付議することを決議致しましたのでお知らせいたします。

記

１． 配当の内容

決定額

直近の配当予想

(2024 年 5 月 10 日)

前期実績

(2023 年 6 月期)

基準日 2024 年 6 月 30 日 同左 2023 年 6 月 30 日

1 株当たり配当金 15 円 00 銭 10 円 00 銭 10 円 00 銭

配当金総額 75,364 千円 － 50,163 千円

効力発生日 2024 年 9 月 26 日 － 2023 年 9 月 27 日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社は、株主の皆様への利益還元を経営の最重要施策の一つと認識しており、経営環境の変化に対応し

た経営基盤の強化と将来の事業展開のために必要な内部留保を確保しつつ、安定した配当を継続することを

基本方針としております。

上記の方針に基づき、2024 年６月期の期末配当につきましては、当期業績が従来公表しておりました予

想を上回る水準となったことを勘案するとともに、株主の皆様のご支援にお応えするため、当初予想の 10 円から

５円増配し、1 株当たり 15 円とさせていただきます。

以上